
2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023
1 Qyteti Lezhë 7 8 24 10 12 52 52 57 69
2 NJA .Shëngjin 2 3 0 6 7 0 8 7 8
3 NjA . Kallmet 3 4 0 3 4 0 7 9 4
4 NjA . Ungrej 0 0 0 2 5 0 0 0 0
5 NjA . Kolsh 2 2 0 6 4 0 5 3 3
6 NjA . Zejmen 0 1 0 5 6 0 11 13 7
7 NjA . Balldre 3 2 0 5 7 0 8 8 6
8 NjA . Dajç 0 1 0 4 6 0 3 1 1
9 NJA.Shënkoll 3 2 0 6 4 0 9 10 7
10 NjA . Blinisht 0 1 0 5 3 0 6 5 3

2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023
1 Qyteti Lezhë 10 15 40 20 30 20 2 5 32
2 NJA .Shëngjin 1 2 3 4 7 5 1 1 2
3 NjA . Kallmet 1 3 2 3 5 5 1 1 1
4 NjA . Ungrej 1 2 1 1 3 2 1 1 0
5 NjA . Kolsh 2 2 5 3 3 5 1 1 0
6 NjA . Zejmen 2 2 3 5 7 5 1 1 3
7 NjA . Balldre 2 1 1 4 7 5 1 1 2
8 NjA . Dajç 1 2 2 2 5 3 1 1 0
9 NJA.Shënkoll 2 2 3 5 8 5 2 1 2
10 NjA . Blinisht 2 2 1 3 5 5 1 1 0

2021 2022 2023
1 Qyteti Lezhë 0 0 0

Tab.4 - Dhuna ne familje dhe mbrojtja e femijeve

VendiNr
Raste të trajtuara të fëmijëve në nevojë.Raste të trajtuara të fëmijëve në rrezik.

VendiNr

Numri i fushatave ndërgjegjësuese të 
organizuara  në shkolla apo në komunitet për Nr Vendi

Numri i fushatave sensibilizuese të realizuara 
për mbrojtjen e fëmijëve gjatë vitit.

Numri i fushatave sensibilizuese të realizuara 
për viktimat e dhunës në familje gjatë vitit.

Numri i viktimave të dhunës të dërguara në 
streza.

Raste të trajtuara të viktimave të dhunës në 
familje.



2 NJA .Shëngjin 22 30 44
3 NjA . Kallmet 0 0 0
4 NjA . Ungrej 0 0 0
5 NjA . Kolsh 0 0 0
6 NjA . Zejmen 0 0 0
7 NjA . Balldre 0 0 0
8 NjA . Dajç 0 0 0
9 NJA.Shënkoll 0 0 0
10 NjA . Blinisht 0 0 0


